'/#

CONTRATO 03/2024

PRI)iEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO CELEBRADO ENTRE INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES BltJNICIPÀIS DE
AMERICAltA ,- AMERIPREV E ÀBCPREV GESTÃO E FORMAÇÃOPREVIDENCIÃRIA LT'DA, COMO ABAIXO SE DECLARA.

Pelo r)rebente aditamento contratual, os abaixo assinados.
de um lado, INSTITUTO DE PROVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
M[JNICIPAIS DE AMERICANA -- ÀDdERIPREV, Autarquia Municipal,
pessoa jurídica de direito público interno com sede na
Avenida: São Jerõnimo, 309, Jardim Be].a Vista.
Americana/SP, CNPJ sob número 12.937.005/0001-24. neste
ato representado pe].o Superintendente, Sr. Eri.ch Hetz].
Junior, CPF Oa 269.460.338-68, RG 4.798.383-8, residente e
domiciliada na Rua Dos Rubis, 17, Bairro Jardim Bela Vista

Americana/SP, doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE; e, de outro lado, a empresa ÀBCPREV GESTÃO E
FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIA LIDA, com sede Avenida: Príncipe
de Gazes, 71 -- Pri.ncipe de Games - Santo André, com CNPJ/MF
16.778.036/0001-30, neste ato representada por Sr. Adn.ano
Antonio Postal, RG/SP. 26.578.534-4 e CPF/MF. 165.870.728-
10, residente e domiciliado à Avenida: Príncipe de Games,
71 - Prír\cipe de Ga].es - Santo André, doravante denominada
simplesmente CONTRATADA, têm entre si, como justo e
acertado o presente aditamento ao Contrato Administrativo
n' 002/2023. celebrado em 01/04/2023, constante do
procedimento administrativo n' 013/2023, referente a
Dispensa de Licitação Ro 002/2023, mediante as cláusulas e
condições, que mutuamente acei.tam e outorgam a saber:
Cláusula Pri.medra Da Renovação do prazo

Considerando o disposto no artigo 107. da Lei Federal n
14.133, de 01 de abril de 2021, além da previsão contratual
(cláusula terceira, tópico 3.2) e dos elementos e
justificativas constantes de f].s. 30/verso e 76/111, do
procedimento administrativo menci,onado, as partes
contratantes resolvem renovar o prazo contratual em doze
(12) meses, iniciando se err 01/04/2024 e com término em
31/03/2025, pelo valor mensal de R$ 4.630,74 (quatro mi.l
seiscentos e trinta real.s e setenta e quatro centavos) e

Avenida: São Jerõmino, 309 -- Jardim Bela Vista -- CEP: 13471-200 - AME RICANA - S.P
Fone: (19) 3405.6951

site: www.amç(:jprev:çQm:br -- e-mail: administracao@ameriprev.com.br 1/3

\.''-

/r

CONTRATO 03/2024

A..}TF
valor global anual de R$ 55.568,88(ci.nquenta e cinco mi.l
quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito
centavos) , para PRESA.'AÇAO DE SERVIÇOS REMOTOS DE ASSESSORIA
TÉCNICA ESPECIALIZADA AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL. para o período de 12 meses, conforme o quadro
abaixo :

Parág:afo Único -- Os recursos financeiros a se
utilizados estão previstos nas Dotações Orçamentárias
06 .20 . 01. 3 . 3 . 90 .35 . 00 . 09 . 122 . 0126 . 2 . 167

Cláusula Segunda Ratificação

As partes contratantes ratificam todas as demais cláusulas
e condições constantes do Instrumento originário, que não
foram modificadas pelo presente; fazendo este, parte
integrante daquele, para todos os fins e efeitos de
direitol

Por estarem assim, justos e contratados, assinam o presente
em três (03) vias de igual teor, juntamente com as
testemunhas a tudo presentes .

Americana, 01 de abril- de 2024

INSTIgaVa DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES iK)NICIPAIS
DE ADIERICANA - ABiERIPREV
ERICH HETZL JÚNIOR
SUPERINTENDENTE

Avenida: São Jerõmino, 309 - Jardim Bela Vista -- CEP: 13471-200 - AMERICANA -- S.P
fone: (19) 3405.69SI

site: www.ameriprev:çQD:bt - e-mail: administracao@ameriprev.com.br 2/3

\

\
"4.t

ATEM SERVIÇO VALOR
MENSAL R$

VALOR TOTAL
ANUAL R$

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REMOTOS DE ASSESSORIA
TECNICA ESPECIALIZADA AO
REGIME PROPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL

R$ 4 . 630, 74 R$ 55 . 568, 88

CONTRATO 03/2024

AmR

) /l.''...:, .,u l.
AncpiiB)r GESTÃO-,Í rOR)meão Pna#inEUCláxiAS LIDA
ADRIANO ANTONIO POSTAL
SOCIO -ADMINISTRADOR

TESTEMUNHAS

VIVIAN LAFOLGA RUIZ

CHEFE DO EXECUTIVO
M/\RIA MARRA CiOLDIN
ttlttE DE ANALISE DE BElIEFtCIOS

Avenida: São Jerõmino, 309 -- Jardim Bela Vista -- CEP: 13471-200 - AMERICANA -- S.P

Fone: (19) 3405.69SI
om br -- e-mail: administracao@ameriprev.com.br 3/3